
アイム不動産株式会社 

Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ 

 

2020 年 12 月 25 日 

アイム不動産株式会社 

 

新型コロナウィルス感染予防対策について 

 

いつもアイム不動産をご愛顧下さり、誠にありがとうございます。 

 

昨今の新型コロナウィルス感染症の国内外の発生状況および流行に伴いまして、感染症拡

大防止のため、弊社ではお客様ならびに従業員の安全を考慮し、以下の対応を実施してお

ります。 

 

■お客様に対して 

・接客の際には、事前に手指消毒ならびにうがいを実施し、マスクを着用させて頂きま

す。 

（市場の流通状況により、実施できない場合もございますので、予めご了承下さい。） 

・お客様の体調確認を行い、場合によっては検温の協力をお願いすることがございます。 

 

お客様と対応させて頂く、弊社社員についても体調確認を毎日行わせて頂いております。 

安心してご来場下さいませ。 

 

■従業員に対して 

・対面による対規模な会議を自粛し、Ｗeb を用いたオンライン会議を実施しております。 

・不要不急の出張や、宴会やイベントへの参加を自粛しております。 

・社員に新型コロナウィルス感染が発生した場合、保健所の指導に従い、二次感染の拡大

抑制に努めます。 

・出社時には、毎日全員が体調確認・検温を行い、発熱（３７．５℃以上）が見られる従

業員は自宅待機を徹底致します。 

 

当社では、今後も新型コロナウィルスの感染拡大防止とお客様ならびに従業員の安全確保

を最優先とし、必要な対応を実施して参ります。 

 

何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


